承诺书
     关于甲方（                       ）与乙方（重庆大学）签订的技术合同（                              ）中关于发票的第（ ）条第（ ）款“                                     ”                                                 约定，经双方沟通，项目负责人承诺如下：
    1.对于乙方所提交的发票，甲方须在当前年度内完成全额到款；
    2.若甲方无法在当前年度内完成付款，由项目负责人将预借发票退回计划财务处作废，若逾期未入账或未退回票据原件，我同意停办本人名下所有项目的开票手续，直至款项入账或退回票据原件为止。
                                      项目负责人：
                                      日期：
二级单位负责人签字

                                      单位公章
                                      日期：
财务处负责人意见：
审核人：

                                       经办人：
                                       日期：